Министерствообразованияи молодежнойполитики
Свердловскойобласти

Государственноеавтономное профессиональноеобразовательноеучреждение
Свердловскойобласти

«Социально— профессиональныйтехникум «Строитель»

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О зачислении

Ng02-01/5W

В соответствии со статьей 55 Федеральногозакона от 29 декабря2012 года
лг2 273-ФЗ ”06 образованиив РоссийскойФедерации”, на основанииподанных заявленийи
решенияприемнойкомиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислитьс 04.09.2024 на первыйкурсобучающихсяочнойформыобученияза счет

средствбюджета, в соответствии с основными образовательньплипрофессиональными
программами, в том числе адаптированньши на основе программ профессионального
обученияпо программам профессиональнойподготовки по профессиямрабочихй
должностям служащих для лиц с ограниченнымивозможностями здоровья.

Со сроком обучения1 года 10 месяцев по специальности 18880 «Столяр
ппа 13 в сле ющем составе:с оительный»

J“f2 ФИО об чающегося ата ождения Поим. номе П имечания
1. АхмадуллинЕвгенийРашидович
2. КурбановВадимРафисович

Директор

25.01.2008

10.05.2008

19820

19821

В.И. Пачиков